



ÖZCAN'DAN AKŞENER'E DESTEK "ÖZÜR DİLEYEN TEK LİDER"



Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in Erdoğan karşı-sında İmamoğlu ve Mansur Yavaş'ın kazanma ihtimali olduğunu ima ederek "Asıl sorunun kendi saflarımızda olduğunu gördüm. Kazanacak 2 ismin adaylığını sağlayamadım. Özür diliyorum." ifadelerini takdirler karşılıdı. **4'TE**



MAHMUT ŞENTÜRK UYARDI: "EYLÜL SONUNA KADAR YASAK"

Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, piknik, anız ve çobanların ısınmak için yaktığı ateşlerin orman yangınlarına sebebiyet vermemesi için vatandaşları uyardı. Şentürk; "Orman yangınları veya yangınlar konusunda hassas davranmalıyız. Orman içlerinde ateş yakılmasını rica ediyoruz. Özellikle piknik ateşi konusunda da hassasiyet bekliyoruz" dedi. **4'TE**



CUMA VAAZLARI CANLI YAYINLANACAK

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Bolu İl Müftülüğüne atanan Hüseyin Demirtaş, yeni bir uygulamayı hayata geçirdi. Bolu İl Müftülüğü yeni uygulamayı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile kamuoyuna duyurdu. Uygulama Bolulu vatandaşlar tarafından beğeniyle karşılandı. **5'TE**

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

28 Ağustos 2023 Pazartesi Sayı: 5847 Fiyat: 3 TL



MUDURNU'DA ÜRETİLİYOR: Azerbaycan'daki Minik Yüreklere Isıtıyor

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde yaşayan ve dedesinden aldığı mesleğini 3'üncü kuşak olarak devam ettiren İsmail Atlı, Demirciler Çarşısı'ndaki 50 metre karelik dükkanında kömür sobalarına alternatif olarak pelet sobası imal etmeye başladı.

Çocukluk yaşlarında dedesinin ve babasının yanında çalışarak demirci ustası olan ve 50 yıldır mesleği devam ettiren Atlı, Türkiye ve Dünya'ya önce Fındık Kabuğu sobasını ardından da pelet sobalarını tanıttı. Mesleğini ahlakla ve ahlakla yürüten ve ahlak geleneğini yaşatan son demirci ustalardan Atlı, tüm Türkiye'de rağbet gören sobaların ilk ihracatını da geçen sene Azerbaycan'a gerçekleştirdi.

50 YILDIR MESLEĞİNİ SÜRDÜRÜYOR
Dünyanın birçok ülkesinden aldığı siparişleri yetiştirebilmek için gece gündüz çalışarak demirci ustası İsmail Atlı; "1920'den beri dede mesleğini devam ettiriyorum. Günün şartlarına uygun demircilikte yetişmiş bir eleman olarak soba imalatına başladık. 50 yıldır soba üretiyoruz. Önceleri "fındık kabuğu sobaları" yapıyordu bizde son zamanlarda pelet sobası favori olunca sobaların dizaynını ona göre ayarladık" şeklinde konuştu.

"YURTİÇİ VE DİŞİ SATIŞLARIMIZ DEVAM EDİYOR"

Ürettiği sobaları birçok ile göndererek alın terinin karşılığını alan Atlı; "Şu anda yurt içi ve yurt dışı satışlarımız devam ediyor. Geçen sene de verdim bu yılda inşallah göndereceğiz. Azerbaycan'ın bütün okullarının ısıtma işlemlerini bizim sobalar ile karşılayacağız. Bizim için önemli olan olmazsa olmazımız müşteri memnuniyeti" dedi.

"ELEMEN BULMAKTA ZORLANIYORUZ"

Demirci ustası Atlı, eleman bulmakta zorlandığının da altını çizerek; "Günde ortalama 5-6 tane soba yapıyoruz. Sobalar el yapımı, işçilik çok fazla. Makine ile olacak hiç-

bir yanı yok. Şu anda yaptığımız sobaları Azerbaycan'a gönderiyoruz. Bunun dışında Almanya ile görüşmelerimiz devam ediyor. Yunanistan, Bulgaristan ve Lübnan'a gönderdim. Fakat yoğunluk olduğu zaman yetiştiremiyorum, cevap veremiyorum. El işçiliği olduğu için kimse de yanaşmıyor. Çok zor eleman bulamıyoruz" ifadelerini kullandı.

"BOŞ ZAMANIMIZ YOK"

400 tane sobayı sabah 09:00 gece 24:00 mesai harcayarak tamamlayan usta Atlı; "Her gün böyleyiz bizim tatilimiz boş zamanımız yok. Üretmek ve çalışmakla geçiyor vaktimiz. Çocukluğumdan beri işimin başındayım" dedi.

Kültür Bakanlığı El Sanatları sanatçısı İsmail Atlı 2019 yılında da Mudurnu'nun ahi babası oldu. Atlı; "Demirci ustası olaraktan da benden başka Kültür bakanlığımızda kayıtlı kimse yok. Ben onlara ustayım dedim onlar gelip beni buldular. 2019 yılında Bolu İli Ahi babasıyım." diye konuştu.

"İMKANLARIMIZ DAHİLİNDE DEPREM BÖLGESİNE YARDIM YAPTIK"

Geçen sene 650 tane Azerbaycan'a, akabinde Lübnan, Bulgaristan, Yunanistan, Almanya, Hollanda'ya soba gönderdiğine de işarete den Atlı; "Yurt içinde Türkiye'nin her tarafından talep geliyor fakat bu sene deprem bölgesinden çok oldu. Kendi imkanlarımız dahilinde deprem bölgesine 2-3 araba soba gönderdim. Allah kimsenin başına vermesin zorda olan, alamayın, yapamayanlar var bizde imkanlarımız yettiğinde yardımcı olamaya gayret ediyoruz." şeklinde konuştu.

Tarihi İpek Yolu üzerinde bulunan ve kurulduğu günden bu yana birçok kültüre ev sahipliği yapan Mudurnu'daki bir zamanlar 50'ye yakın demirci esnafının bulunduğu Demirciler Çarşısı'nda çekiç ve örs sesleri yükselmeye devam ediyor.

■ ASLI AKIŞ



BOLU İHH ARACILIĞIYLA AFRIKA'DA AÇILAN SU KUYUSU BÖLGE HALKINI SEVİNDİRDİ

Bolu İHH, Merve Koç adına Gine'nin Dansaya köyünde su kuyusu açtı. Köylüler, suya kavuşmalarını yine suyla oynayarak kutladı. **5'TE**



99 Sürücüye Para Cezası Uygulandı

İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, kent genelinde bulunan 25 farklı mahallede "Genel Asayiş Şok Uygulaması" gerçekleştirildiği bildirildi. Uygulamada 99 sürücüye 240 bin 604 lira idari para cezası kesildi. **3'TE**



KIZAMIK YİNE GÜNDEMDE Dr.Filiz Bolu Bilgilendirdi

Kızamık vakaları gündemde kalmaya devam ediyor. İlimizde vaka görülüp görülmediği, kızamığa karşı nasıl önlemler alınabileceği de merak konusu. Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Filiz Bolu, hastalığa ilişkin bilgiler verdi. **7'DE**



koroglutv.koroglugazetesi



bolukorogluhaber



koroglutv



Köroğlu TV



0374 217 23 53



www.koroglugazetesi.com



koroglugazetesi@gmail.com

Bİ DÜNYA SİNEMA'NIN İLK FİLMİ 'SAHİBİNİ ARAYAN MADALYA' OLDU

BAİBÜ sivil toplum iş birliğinde hayata geçen Bi Dünya Sinema projesinde gösterilen ilk film Yücel Çakmaklı'nın ölüm yıl dönümüne atfen 'Sahibini Arayan Madalya' oldu.



nek hakkında bilgi vererek yaptı.

Yücel Çakmaklı'nın sinemaya katkılarına değinen Peker, Çakmaklı'nın sinemada paradigma değişimini sağlayan Milli Sinema akımının kurucusu ve başlıca yönetmeni olduğunu belirterek, sinema başta olmak üzere, sanat dallarının tamamında dünyada iz bırakacak eser üretmek için önce kendi kültürel ve milli değerlerini önelemek ve yerli olmak gerektiğini vurguladı. Çakmaklı'nın Milli Sinema anlayışı ile bu hedefe yürüdüğünü ve kendisinden sonra gelecek yönetmenlere bir çığır açtığını belirtti.

Peker, projeye desteklerinden dolayı Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Genel Sekreter İhsan Ağcan, TÖMER Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kundakçı ile filmin gösterimine katkı sağlayan Türkiye Diyanet Vakfı'na teşekkür etti. ■ AYŞE KARAÇAM

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU
Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 28 Ağustos 2023
SAYI: 5847 Pazartesi

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

**KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR**

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAKS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Mat. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

Etkinliğe 21. Dönem Bolu Milletvekili Mustafa Yünlüoğlu, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandırlı, İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Zorlu, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Motif Anadolu Kültür Sanat Düşünce Medya Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, TÖMER öğrencileri

ile öğretim üyeleri katıldı.

Bİ DÜNYA SİNEMA PROJESİNİN AMACI
BAİBÜ Türkçe Öğretimi uygulama ve Araştırma Merkezi ile Motif Anadolu Kültür Sanat Düşünce Medya Derneği iş birliğinde gerçekleştirilen Bi Dünya Sinema projesinin amacı; Üniversitede

öğrenim gören uluslararası öğrencilerin ülkelerinden gösterilecek örnek filmlerin gösterimi sonrasında öğrencilerin kendi ülkesini tanıtmaları ve film hakkında sinema kritiklerinin yapılması.

Bi Dünya Sinema'nın ilk gösterimi sinemanın önemli yönetmenlerinden Yücel Çak-

maklı'nın 14'üncü vefat yıl dönümüne atfen 'Sahibini Arayan Madalya' filmi ile yapıldı.

PEKER BİLGİLER VERDİ
Etkinliğin açılış konuşmasını Motif Anadolu Kültür Sanat Düşünce Medya Derneği Başkanı Fatih Peker, Bi Dünya Sinema projesi ve der-

Bakanlıktan Öğrenci ve Velilere Uyarı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), izinsiz ve ruhsatsız olarak "liselere ve üniversitelere hazırlık kursu" adı altında çevrim içi eğitim verdiği iddiasıyla faaliyet gösteren sitelere karşı öğrenci ve velilerden dikkatli olmalarını istedi.

MEB'den yapılan yazılı açıklamada, "öğrenci ve velilerin herhangi bir mağduriyet yaşamaması için merdiven altı yapıları karşı Bakanlığın mücadelesini sürdürdüğünü" belirtildi.

Kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı almadan liselere ve üniversitelere hazırlık kursu adı altında çevrim içi eğitim verdiği iddiasıyla faaliyet gösteren sitelere karşı öğrenci ve velilerin çok daha dikkatli olmaları gerektiği vurgulanan açıklamada, öğrenci ve velilerin mağduriyet yaşamamaları için izinsiz faaliyet gösteren bu tip yapıları itibar etmemelerinin önem arz ettiği kaydedildi.

Açıklamada, MEB'e bağlı faaliyet gösteren özel kurs ve uzaktan öğretim kurslarının listesine "https://oogkm.meb.gov.tr/kurumlar.php?kurs" adresinden ulaşılacağı belirtildi.

■ HABER MERKEZİ



Öğretmenler Beyaz Önlük Giymeye Teşvik Edilecek

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yeni eğitim öğretim yılında hayata geçecek uygulamaları duyurdu. Buna göre öğretmenler, 'rol model olmaları bakımından' beyaz önlük giymeye teşvik edilecek.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, okullarda öğretmenlerin beyaz önlük giymesi için uygulamanın hayata geçeceğini bildirdi. Bakanlık tarafından yapılan açıklamaya göre öğretmenler, mesleki temsil ve öğrencilere rol model olmaları bakımından önlük giymeye teşvik edilecek.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2023-2024 eğitim öğretim yılına ilişkin illere yazı gönderdi.

ÖĞRETMENLERE BEYAZ ÖNLÜK ZORUNLU MU?

Bakanlık tarafından yapılan açıklamaya göre öğretmenler, mesleki temsil ve öğrencilere rol model olmaları bakımından önlük giymeye teşvik edilecek. Göreve yeni başlayan öğretmenler için başta barınma ihtiyacı olmak üzere tedbirler alınacak.

BAKAN TEKİN'DEN BEYAZ ÖNLÜK AÇIKLAMASI
Öğretmenlerin okulda Beyaz Ön-

lük giymeleri konusunda valiliklerin gerekeni yapmasını isteyen Bakan Tekin, "Bir başka husus öğretmenler odası toplantılarında da dile getirilen öğretmen arkadaşlarımızın okullarda, bir eğitime, bir öğretmene yakışır şekilde giyinmesi açısından beyaz önlük uygulamasının yine valiliklerimizce tespit edilmesini arzu ediyoruz, bunu da genelgemizde zikrettik" diye konuştu.

■ HABER MERKEZİ

99 Sürücüye 240 Bin 604 Lira Para Cezası Uygulandı

İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, kent genelinde bulunan 25 farklı mahallede "Genel Asayiş Şok Uygulaması" gerçekleştirildiği bildirildi.

Açıklamada, aynı noktalarda gündüz yapılan uygulamada 100, gece yapılan uygulamada ise 125 personelin görev aldığı kaydedildi.

Uygulamada 1430 araç ile 1924 kişinin kontrol edildiği belirtilen açıklamada, "6136 Sayılı Ateşli Silahlar, Bıçaklar ve Diğer Aletler Kanunu'na muhalefet" ve "Çekle İlgili Karşılıksız İşlemi Yapılmasına Sebep Verme" suçlamasıyla 2 kişinin yakalandığı ifade edildi.

Açıklamada, uygulamada çeşitli maddelerden 99 araç sürücüsüne, toplam 240 bin 604 lira idari para cezası uygulandığı bildirildi.

■ ANADOLU AJANSI



Bolu Emniyet Müdürlüğü ekipleri, genel asayiş uygulamasında 99 sürücüye 240 bin 604 lira idari para cezası kesildi.

AHŞAP EVDE ÇIKAN YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ

Bolu'nun Mudurnu ilçesinde 2 katlı ahşap evde çıkan yangın söndürüldü.



Alpağut köyü Dibektaş Mahallesi'nde yaşayan Nazif Efe'ye ait 2 katlı ahşap evde, henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı.

Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Mudurnu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, yangını kısa sürede kontrol altına alarak söndürdü.

Dumandan etkilenen yatalak bir hasta, sağlık ekiplerince yapılan ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. Yangın nedeniyle 2 katlı ahşap evde hasar oluştu.

■ ANADOLU AJANSI

5 DÖNÜMLÜK OTLUK ARAZİ KÜLE DÖNDÜ



Bolu'nun Gerede ilçesinde otluk arazide çıkan yangın 5 dönümlük alanı küle çevirdi.

Yangın, Gerede ilçesine bağlı Tarakçı köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Tarakçı köyü yakınlarında bulunan otluk arazide henüz bilinmeyen bir sebeple yangın çıktı.

Köydeki vatandaşların dumanları fark etmesi üzerine durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi. İhbar üzerine bölgeye Gerede Belediyesi İtfaiye Amirliği ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen itfaiye ekiplerince alevlere müdahale edildi. Kontrol altına alınan yangın sonrasında arazide soğutma çalışması yapıldı. Çıkan yangında yaklaşık 5 dönümlük alan küle döndü.

■ İHLAS HABER AJANSI

Alkollü Sürücü Ters Yöne Girdi D-100'ü BİRBİRİNE KATTI

D-100 karayolunda alkollü traktör sürücüsü ters yöne girerek otomobil ile çarpıştı. Meydana gelen kazada otomobil sürücüsü yaralanırken, diğer şeritte kazayı merak eden sürücüler zincirleme kazaya neden oldu.



Kaza, D-100 karayolunda Vakıf Geçitveren köyü mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, D-100 karayolunda Ankara istikametine ters yönden giren ve alkollü olduğu öğrenilen A.Ö. idaresindeki 14 AAN 095 plakalı traktör, Ankara istikametine seyreden S.I. yönetimindeki 14 DU 111 plakalı otomobil ile çarpıştı. Meydana gelen kazada otomobil sürücüsü S.I. yaralandı. Durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirildi.

MERAKLI SÜRÜCÜLER ZİNCİRLEME KAZAYA NEDEN OLDU

Kazanın olduğu anlarda İstanbul istikametine seyreden meraklı sürücüler zincirleme kazaya neden oldu. 5 aracın karıştığı zincirleme kazada ise yaralanan olmadı.

YARALIYA İLK MÜDAHALE SİVİL SAĞLIKÇIDAN YAPILDI
Traktörün kafa kafaya çarpıştığı otomobilin sürücüsü S.I.'nın yardımına kazayı gören sivil sağlıkçı ve vatandaşlar yetişti. Yaralının olay yerinde sağlık kontrollerini yaparak içini rahatlatan sivil sağlıkçı ekipler gelene kadar S.I.'nın başından ayrılmadı.

Olay yerine sağlık, polis, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince yaralı S.I. ambulansa bindirilerek, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi. Konuşmakta zorluk çeken ve alkollü olan traktör sürücüsü A.Ö. ise tedbir amaçlı başka bir ambulansla hastaneye götürüldü.

Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

■ İHLAS HABER AJANSI



ÖZCAN'DAN AKŞENER'E DESTEK "Özür Dileyen Tek Lider"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in Erdoğan karşısında imamoğlu ve Mansur Yavaş'ın kazanma ihtimali olduğunu ima ederek "Asıl sorunun kendi saflarımızda olduğunu görmedim. Kazanacak 2 ismin adaylığını sağlayamadım. Özür diliyorum." ifadelerini takdirler karşıladı.

2023 Genel Seçimleri geride kalsa da siyaset gündeminde tazeliğini koruyor. Muhalefet kanadında seçim tartışmaları ve seçime yönelik açıklamalar devam ediyor. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'de seçimlerin ardından sadece parti kurultayında konuşmuştu sessizliğini bozdu. Akşener, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu hakkında isim vermeden, seçimde sadece iktidarla değil bu seçimin kaybedilmesi için çalışanlarla da mücadele ettiklerinin altını çizdi. Açıklamalarında "Türkçülüğe ve Atatürkçülüğe" vurgu yaptı.

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan'da, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in bu açıklamalarını dikkatle dinlendiğini belirterek sosyal medya hesabı twitter'dan destekleyici ifadeler yer verdi.

"BÖLÜCÜLERE, İLKESİZLERE KAPİYİ KAPATMASI ÇOK DOĞRUYDU"

Özcan, her fırsatta ablam dediği meral Akşener'in sözlerinin irdelenmesi gerektiğine de işarete ederek; "Sn Akşener'in konuşması çok dikkatli irdelenmeli..Seçim başarısızlığından

dolayı özür dileyen tek lider oldu...Türkçülüğe ve Atatürkçülüğe vurgu yapması da çok anlamlıydı.. Bölücülere, ilkesizlere kapıyı kapatması çok doğruydı...Yani ben çok beğendim konuşmasını" dedi.

Belli ki Akşener'in açıklaması sonrasında siyasi kulisler hareketlenecek. ■ ASLI AKİŞ



■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan



■ İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener

AKŞENER İYİ PARTİ'NİN YOL HARİTASINI AÇIKLADI

İYİ Parti lideri Meral Akşener, yerel seçime ilişkin yol haritasını duyurdu. Seçime kendi kadrolarıyla gireceklerini açıklayan Akşener, "Tüm siyasi partilere açık ve net çağrıda bulunmak istiyorum. Gelin her birimiz ayrı ayrı seçimlere girelim." dedi. Millet ittifakı'na eleştirilerde bulunan Akşener, "Asıl sorunun kendi saflarımızda olduğunu göremedim. Sizlerden özür diliyorum." diye konuştu.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, seçimlerin ardından sadece parti kurultayında konuşmuştu. Akşener bu konuşmasından 60 gün sonra sessizliğini dün (26 Ağustos) Afyonkarahisar'da bozdu.

Yerel seçimlerin kendine özel bir durumu olduğunu, genel seçimlerdeki gibi bir ittifakın söz konusu olamayacağını belirten Akşener; "Genel seçim için 50+1 geçerli. Ama yerel seçimlerde böyle bir durum yok. Zaten o manada bir ittifak yapamıyorsunuz. Ne oluyor, aday çıkarmıyorsunuz. Mesela, biz İstanbul, Ankara, Aydın, İzmir, Antalya, Adana, Aydın, Muğla, Tekirdağ, Edirne, bu illerin hiçbirinde aday çıkarmadık. Kayseri, Denizli, Balıkesir, Manisa gibi büyükşehirlerde de CHP çıkarmadı. Dolayısıyla bir oy tamamlama haline dönüyor. Dolayısıyla da bu bir ittifak olmuyor. Bu şehrsel bir işbirliği, orada bir sorun yok."

"BAZI YERLERDE BAZI ANLAŞMALAR YERELDE OLABİLİR"

"Şimdi bizim partimizin görüşü şu: Her ilde, ilçede, beldede kendi adaylarımızla (seçime) gitmeye yönelik organize olmak. Yani çalışma bu yönde. Ama benim bugün yaptığım çağrı, mümkünse bütün partilerin tek başına girip yerel seçimi gerçekten yerel seçim haline getirmeye gayret etmek. Bugün ben hem Sayın Kılıçdaroğlu'na, hem Sayın Bahçeli'ye hem de Sayın Erdoğan'a bu konuda çağrıda bulundum. Göreceğiz bakalım nasıl bir şey olacak. Ama dediğim gibi bazı yerlerde bazı anlaşmalar yerelde olabilir."

İstanbul, Ankara'da olacak mı, sorusuna ise Akşener, "Onları daha henüz konuşmuş değiliz. Ama partilerin bir araya gelmesi suretiyle ortak adaylar belirlenmesi gibi bir kısmı yok. Bir araya gelme suretiyle bir şey yok" karşılığını verdi.

"ŞEHİRLERDE YİNE İŞBİRLİĞİ YAPILABİLİR"

"Seçimlere ayrı ayrı girme" çağrısının hatırlatılması üzerine ise Akşener, bu sözlerinden kastının ne olduğunu ise "Bütün siyasi partiler ayrı ayrı girsin ve yerelde 'şuculuk, buculuk' üzerinden değil, hizmetler üzerinden seçmenin karşısına çıksın. Zaten seçmen o zaman farklı farklı oy kullanabiliyor. AK Partili gidip bir başka partiye oy verebiliyor. Hiç ayırt etmeden söylüyorum, bütün siyasi partiler açısından böyle bir durum olabiliyor. Bu Türkiye'yi rahatlatır. Bu bir çağrı. Şehirlerde yine işbirliği yapılabilir." İfadeleri ile açıkladı.

ÇAĞRIDA BULUNDU

Yerel seçimlere kendi kadrolarıyla gireceklerini duyuran Akşener, "Önümüzdeki yerel seçimlerde kendi kadrolarımızla millet'in huzuruna çıkacağız. Tüm siyasi partilere açık ve net çağrıda bulunmak istiyorum. Gelin hep birlikte vatandaşların tercihlerini yansıtacak rekabet ortamı oluşturalım. Gelin her birimiz ayrı ayrı seçimlere girelim. Herhangi bir ilde herhangi bir ilçede hiçbir partiyle yan yana gelmeyeceğiz" dedi

■ HABER MERKEZİ

ŞENTÜRK'TEN UYARI "EYLÜL SONUNA KADAR YASAK"

Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, piknik, anız ve çobanların ısınmak için yaktığı ateşlerin orman yangınlarına sebebiyet vermemesi için vatandaşları uyardı. Şentürk; "Orman yangınları veya yangınlar konusunda hassas davranmalıyız. Orman içlerinde ateş yakılmamasını rica ediyoruz. Özellikle piknik ateşi konusunda da hassasiyet bekliyoruz" dedi.

Ülkemizin ve ilimizin pek çok noktasında çıkan orman yangınları ile mücadele noktasında Bolu Valiliği de geçtiğimiz Temmuz ayında tedbirler aldı. "Piknik ateşi, çoban ateşi, avcı ateşi vb. her türlü ateşin yakılması; mangal, semaver, piknik tüpü, barbekü vb. kullanılarak ateşli veya ateşsiz piknik yapılması yasaktır" denildi.

Piknik yapacak alanların dışında, milli park ve tabiat parklarında piknik kuraları ile uyulması gereken yasaklara riayet edilmesi özellikle istendi.

Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk'te bir kez daha hem havaların ısınması ile birlikte artan orman yangınlarına karşı hem de insan kaynaklı çıkabilecek orman yangınları riskine dair çağrıda bulundu.

"ORMAN İÇLERİNDE ATEŞ YAKILMAMASINI RICA EDİYORUZ"

Ormanların korunması konusunda duyarlı olunması çağrısında bulunan Mahmut Şentürk; "Yangınlar, orman ekosisteminin belirli parçalarında hasara neden oluyor. Onun için bizler vatandaş olarak orman yangınları veya yangınlar konusunda hassas davranmalıyız. Özellikle de hava koşullarının ekstrem olduğu durumlarda, rüzgarlı havalarda, vatandaşlarımızın hasat dönemlerinde anızın yanı sıra bahçe temizliği için ateş yakmamasını özellikle istirham ediyoruz. Bunun yanı sıra zaman zaman çobanlarımız da ısınmak amacıyla geceleri ateş yakabiliyor. Onların da or-

man içlerinde ateş yakmamasını rica ediyoruz" şeklinde konuştu.

EYLÜL SONUNA KADAR YASAK
Belirlenen yerlerde piknik yapılmasını tavsiye eden Şentürk; "İlimizde de ruhsal ve bedensel sağlığı için piknik yapma ihtiyaçları oluyor. Yalnız ormanı yarak piknik yapmak olmaz. Bizde bu yangınların riskini en aza indirmek amacıyla dönem dönem ormanlar girişleri yasaklıyoruz. Sayın valimizin de talimatları ile Eylül sonuna kadar ormanlara girişler yasak. Biz vatandaşlarımıza, ilimizde gelen ziyaretçilerimize özellikle belirtilen orman parklarında piknik yapmalarını istiyoruz." İfadelerini kullandı.

"AĞUSTOS-EYLÜL AYLARI ÇOK RİSKLİ"

Mahmut Şentürk, Ağustos-Eylül dönemlerine dikkat çekerek orman yangınları da mücadelelen öneminden bahsetti. Şentürk; "Geçtiğimiz yıl ve

ya daha önceki yılların verilerine baktığımızda özellikle ağustos-eylül ayları çok riskli. Bu dönemlerde haliyle pikniklerini bu söylenen yerlerde yapmalarını rica ediyoruz. Piknik ateşi konusunda da hassasiyet bekliyoruz. Orman yangınları ile mücadele etmek zor. Orman yangınlarına müdahale ederken her bir dakikanın, kişinin, aracın önemli olduğunu bunun müdahale etkin olduğunu bir kez daha ifade etmek istiyorum" dedi.

■ YASİN CELAL TORUN

Şentürk'ün Hediyesi Valilik Bahçesinde Yerini Aldı

Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, Vali Aslan'a ziyarette bulunarak kendisine Mavi Ladin fidanı hediye etti. Düzce Valisi Selçuk Aslan, kendisine hediye edilen Mavi Ladin fidanını valilik bahçesine dikti.

Son yayınlanan valiler kararnameyle Düzce Valisi olarak atanan Selçuk Aslan'a hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor. Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şentürk, Vali Aslan'ı ziyaret ederek kendisine Mavi Ladin fidanı hediye etti.

Vali Selçuk Aslan kendisine hediye edilen Mavi Ladin fidanını Valilik binası bahçesine dikti. Aslan, dikilen fidanın gelecek kuşaklara daha sağlıklı ve güzel bir çevre bırakma amacıyla dikildiğini ifade etti.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ





Bolu İHH Aracılığıyla Afrika'da Açılan Su Kuyusu Bölge Halkını Sevindirdi

Bolu İHH, Merve Koç adına Gine'nin Dansaya köyünde su kuyusu açtı. Köylüler, suya kavuşmalarını yine suyla oynayarak kutladı.

Hayırsever vatandaşlar tarafından yapılan bağışlarla, Bolu İHH aracılığıyla Afrika'nın suya ihtiyaç duyulan bölgelerinde su kuyuları açılıyor. Merve Koç tarafından yapılan bağışla, 30'uncu su kuyusu Gine'de açıldı.

Su kuyusu, Gine'nin Dabola şehrine 62 kilometre uzaklıktaki 40 haneli Dansaya köyüne 1 kilometre uzaklıkta açıldı. Kuyudan 380 kişi faydalanacak. Su kuyusunun açılışında bölge halkı şarkılar söyleyerek, suyla oynadı.

Çalışmayla ilgili Bolu İHH'dan yapılan açıklamada, "Su kuyumuz, susuz bölge halkının istifadesine sunuldu. Hayırsever bağışçımıza mazlum ve mağdurlar adına şükranlarımızı sunar, Rabbimizden her iki cihanda su gibi aziz olmalarını dileriz. İyi ki varsınız" denildi.

■ OĞUZHAN EKE

BOLU MÜFTÜLÜĞÜ CUMA VAAZLARINI CANLI YAYINLAYACAK

Bolu İl Müftülüğü yeni bir uygulamaya geçerek, her hafta Cuma namazı öncesinde yapılan vaazların canlı yayımlanacağını duyurdu.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Bolu İl Müftülüğüne atanan Hüseyin Demirtaş, yeni bir uygulamayı hayata geçirdi. Bolu İl Müftülüğü yeni uygulamayı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımila kamuoyuna duyurdu. İl Müftülüğü, her hafta Cuma namazı öncesinde gerçekleştirilen

vaazın, sosyal medya üzerinden canlı olarak yayımlanacağını duyurdu. Yıldırım Beyazıt Camii'nden yapılacak yayına ilişkin, "Bolu'muzun simge camisi Yıldırım Beyazıt Camii'nde her hafta cuma öncesinde yapılan vaaz ve sohbetler Facebook kurumsal hesabımızdan canlı yayınlanacak.

'Bolu M Web-TV' Sosyal Medya Kanalı tarafından yayınlanacak olan sohbetlerimizin daha fazla kişiye ulaşması amaçlanmaktadır" denildi.

Uygulama Bolulu vatandaşlar tarafından beğeniyle karşılandı.

■ AYŞE KARAÇAM



Zafer Ayı: Ağustos ve Milletimiz



MFT DERİ HİZMETE GİRDİ

MFT DERİ, geniş üretim kapasitesi ve sağlam adımlarla ilerleyen bir deri ürünleri markası olarak Bolu Dağı TEM Otobanı üzerinde bulunan bir alışveriş merkezinde yeni bir mağaza açtı. Müşteri memnuniyetine verdiği değer ve kusursuz üretim anlayışıyla bilinen MFT DERİ, çeşitli kadın ve erkek deri ürünleri ile öne çıkan bir marka olarak dikkat çekiyor.

Açılışa özel olarak gerçekleştirilen etkinlikte, MFT Deri'nin farklı tarzlara hitap eden deri kemer, cüzdan ve çanta modelleri, özel indirimli fiyatlarla ziyaretçilerine sunuldu. Markanın ürünlerinin kalitesi ve şıklığı ile bilinen bir isim olması, ziyaretçilerin ilgisini çeken unsurlardan biri oldu.

MFT DERİ modern ve davetkar tasarımıyla müşterilere hoş bir alışveriş deneyimi sunmayı hedefliyor. Markanın müşteri memnuniyetine verdiği önem, satış sonrası destek ve ürün kalitesi ile birleşerek, alışveriş yapanların uzun süreli bir ilişki kurmasını amaçlıyor.

MFT Deri'nin yeni mağazasının açılışı, alışveriş meraklıları ve deri ürünleri tutkunları arasında heyecanla karşılandı. MFT Deri'nin bu yeni adımının başarılı olmasına katkı sağlayacağı düşünüyor. MFT DERİ yeni mağazası, geniş üretim kapasitesi, kaliteli ürünleri ve müşteri odaklı hizmet anlayışıyla alışveriş yapmak isteyenleri cezbetmeye devam ediyor.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



“Toplu Sözleşmede Kazanım Yok!,,

Kesk Bolu Şubeler Platformu adına Serdar Koçyiğit, "Toplu Sözleşmede Kazanım Yok! Laf Salatısı Var! Kamu Emekçilerinin Sesi Olmaya Devam Edeceğiz!" vurgusuyla bir kez daha tepkilerini dile getirdi.

2024-2025 yıllarını kapsayan toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı ve hakem heyetine gidileceği açıklandı.

Kesk Bolu Şubeler Platformu adına Serdar Koçyiğit, "2024-2025 yıllarını kapsayan Toplu Sözleşme görüşmelerinde son teklif bu gece yarısı kapalı kapılar ardında verilmiş ve zam oranı konusunda anlaşmanın sağlanamadığı, hakem heyetine gidileceği açıklanmıştır. Çoklu kriz halinin derinleşerek devam ettiği bu süreçte krizin bedelinin emekçilere ödetilmek istenmesine, emeğin haklarının gasp edilmek istenmesine karşı; KESK, TİS süresince yaşanan hukuksuzlukları, kamu emekçilerinin karşı karşıya kaldığı hak kayıplarını kamuoyu ile paylaştı.

"Toplu Sözleşmede Kazanım Yok! Laf Salatısı Var! Kamu Emekçilerinin Sesi Olmaya Devam Edeceğiz!" diye konuştu.

11 HİZMET KOLUNDA MUTABAKATA VARILDI
Koçyiğit, 11 hizmet kolunda mutabakata varıldığını da ifade ederek; "Gece saatlerinde yapılan açıklamalara göre kamu işvereni olan hükümet ile masaya yetkili olarak oturtulan malum konfederasyon arasında sürdürülen görüşmeler, müzakereler sonunda 11 hizmet kolunda mutabakata varıldığı açıklan-



mıştır. Diğer taraftan maaş artışları konusunda bir anlaşmaya varılamadığı için toplu sözleşmenin geneline ilişkin bölümünde mutabakat sağlanamadığı dolayısıyla Kamu Görevlileri Hakem Kurulu sürecinin başladığı ifade edilmiştir" dedi.

“KAPALI KAPILAR ARDINDA YAPILAN GÖRÜŞMELERLE TAMAMLANDI”
Toplu sözleşmede kazanım değil laf salatısı olduğunu söyleyen Koçyiğit, kamu emekçilerinin sesi olmaya devam edeceklerini dile getirerek, "Söz konusu mutabakata geçmeden önce bizim için önemli bir noktanın altını çizmekte fayda görüyoruz. Ne yazık ki toplu sözleşme sürecinde iktidarın kendi yaptığı yasaları, yönetmelikleri yok saydığına bir kez daha tanık olduk. Kamu emekçilerinin genel mali ve sosyal haklarına ilişkin müzakerelere tüm konfederasyonların katılması gerekirken son bir hafta sadece iktidarın yetkili hale getirdiği konfederasyonla kapalı kapılar ardında yapılan görüşmelerle tamamlandı. Kamu işverenin üçüncü teklifini yapacağı toplantıya davet beklerken, tüm kamuoyu bu toplantının saat kaçta nerde yapılacağını beklerken süreç yine kimseye haber vermeden iktidar ile sendikamız dediği yapı arasında kaplı kapılar ardında yapılan pazarlıklarla tamamlanmıştır. Gündüzün aydınlığında söz kuranayanlar, gecenin karanlığın-

da kamu emekçilerinin en temel haklarını bir kez daha görmezden gelmiştir" şeklinde konuştu.

“ALLAYIP PULLAMAYA, Cİ-LALAMAYA ÇALIŞMIŞTIR”
"Gecenin dördünde kameralar karşısına geçen Memur Sen Genel Başkanı vardıkları mutabakatı allayıp pullamaya, cilalama-ya çalışmıştır" diyen Koçyiğit; "Hemen başta söyleyelim, ne kadar süslü laflar edilse de ne kadar allanıp pullansa da orta-da hizmet kolları açısından da genel açısından da bir toplu sözleşme kazanımı yoktur. Bunun yerine bol laf salatısı vardır. Öncelikle hizmet kolları masaya toplamda 807 teklif götürmüştür. Memur Sen Genel Başkanı'nın gece yaptığı açıklamaya göre bunların sadece 291'i mutabakata yansımıştır. Bu 291 maddenin 128'nin "yeni ve revize edilen" madde olduğu söy-lense de kaç tanesinin yeni ka-çının revize edilen madde oldu-ğu açıklanmamıştır. En önemlisi "hizmet kollarında önemli kazanımlar elde ettik" dense de bu-na ilişkin tek örnek bile verile-memiştir."

“BÜYÜK BİR BAŞARI, BÜ-YÜK BİR KAZANIM GİBİ SUNULMUŞTUR”
Toplu sözleşmenin geneline yönelik bir mutabakat yoktur. Dolayısıyla toplu sözleşmenin kamu emekçilerinin genelini kapsayan mali ve sosyal haklara ilişkin bölümünün sadece maaş

artışı başlığı değil tamamı Hakem Heyeti sürecinde görüşülecektir. Buna rağmen hem yandaş konfederasyon Genel Başkanı hem de Çalışma Bakanlığı toplu sözleşmenin geneline ilişkin kafa karıştırıcı hatta gerçekleri ters yüz eden açıklamalar yapmış, tweetler paylaşmıştır. Örneğin "291 hizmet kolu ve 50 genel olmak üzere toplam 341 maddenin olduğu önemli bir kazanım skalasından dem vurulmuştur.

Yine "Şeflerin, müdürlerin, şube müdürlerinin, müdür yardımcılarının, mühendislerin, mimarların, veteriner hekimlerin, tabip dışı sağlık personelinin, tekniker ve teknisyen gibi birçok un-vandaki birçok çalışanın da toplu sözleşme hükmünde gözetildiği başlıklar var" denmiştir. Ama bu başlıkların neler olduğuna, neleri içerdiğine ilişkin de bir tek cümle kurulmamıştır. Bunun yerine Cumhurbaşkanının seçim sürecinde sözünü verdiği, Çalışma Bakanı'nda da ikinci teklifi sunarken ifade ettiği 1. Dereceye yükselen tüm kamu emekçilerinin 3600 ek gösterge-den yararlandırılması konusun-da çalışma yapılması yani yine ileriye, belirsiz bir tarihe ertelen-mesi konusu "büyük bir başarı, büyük bir kazanım" gibi sunulmuştur." açıklamasında bulundu.

“UMUT TACİRLİĞİ YAPILMAK, MAVİ BONCUK DAĞI-

TILMAK İSTENMEKTE-DİR”

Serdar Koçyiğit açıklamalarla, mutabakatta 11 hizmet kolunda gerçekten anlamlı, önemli bir kazanım elde edilemediğini vurgulayarak; "Zaten herhangi bir hizmet kolunda mali, sosyal, özlük önemli bir kazanım elde edilmiş olsaydı zaten bu kazanım öne çıkarılır, uzun uzun anlatılırdı. Toplu sözleşmenin genel mali ve sosyal hakları kapsayan bölümünün tamamında Hakem Kuruluna gidileceği ortadayken şefler, mühendisler, teknisyenler gibi kamu emekçilerinin önemli bir bölümünü kapsayan kesimin tepkisini yumuşatmak için "toplusözleşme hükmünde önemli başlıklar elde ettik" denilmektedir. Deyim yerinde belirsiz başlıklar üzerinden umut tacirliği yapılmak, mavi boncuk dağıtılmak istenmektedir. Öte yandan bu laf salatısı dışında kamu emekçilerinin geneline yönelik olarak tek bir mali ve sosyal hakka ilişkin "uzlaşma sağladık, ya da en azından "hakemde uzlaşacağımız inanıyoruz" dedikleri tek bir başlık yoktur" ifadelerini kullandı.

TÜM KONFEDERASYONLARIN TEKLİFLERİNİ ÖRNEKLENDİRDİ

Tüm konfederasyonların tekliflerinde yer alan başlıkları da örnek gösteren Serdar Koçyiğit; "Kira yardımına ilişkin tek bir cümle yok. Kreş yardımına ilişkin tek bir cümle yok. Maaşlarımızı dilim dilim buharlaştıran Gelir Vergisi adaletsizliğine son verilmesine ilişkin tek bir cümle yok. Hangi ad altında olursa olsun tüm ek ödemelerin taban aylığımıza, emekliliğimize yansıtılmasına ilişkin tek bir cümle yok. Sefaletle itilen 2,5 milyon kamu emekçisi emeklisine ilişkin tek bir cümle yok. Güvence-siz istihdama son verilmesi, güvencesiz istihdam edilenlerin

kadrolu-güvenceli istihdama geçirilmesine ilişkin tek bir cümle yok. Cumhurbaşkanının seçim öncesi sözünü verdiği mülakatın kaldırılmasına ilişkin tek bir cümle yok. Kadın kamu emekçilerine; çalışma yaşamında uygulanan, cinsiyetçiliğin, ayrımcılığın, mobbingin son bulmasına ilişkin tek bir cümle yok. En önemlisi Grev Hakkı ile Tamamlanmış Gerçek Toplu Sözleşme Sistemi, Demokratik Bir Çalışma Yasasına ilişkin anlamlı bir cümle dahi kurulmamıştır. Bunun yerine 4688 sayılı yasada değişiklik için sosyal paydaşlarla birlikte Çalışma Bakanlığının himayesinde çalışma yürütülecek denilmiştir. Daha baştan Çalışma Bakanlığı'nın himayesini kabul eden bir anlayışla böyle bir çalışma yürütülecek onu da kamuoyunun, kamu emekçilerinin takdirine bırakıyoruz." şeklinde konuştu.

“MUTABAKATI KABUL ETMİYORUZ”

6 milyon kamu emekçisinin ve emeklinin sesi olamaya devam edeceklerini de belirten Koçyiğit; "KESK olarak laf salatısı ile 25 milyonluk devasa bir kitleye sefalet, yoksulluk, güvencesizlik dayatan bu mutabakatı KABUL ETMİYORUZ! Bizleri yıllardır siyasi iktidarın ve yine bu iktidarın Hakem Kurulunun iki dudağı arasında çıkacak kararlara mahkûm eden mevcut sisteme karşı grev hakkı ile tamamlanmış gerçek toplu sözleşme sistemi, yoksulluk sınırı üzerinde insanca yaşamaya yetecek ücret, Demokratik-Adil Bir Çalışma Yaşamı için mücadelemizi sürdüreceğiz. Bunun bir adımı olarak Kamu Görevlileri Hakem Kurulu süreci başta olmak üzere tüm süreçlerde 6 milyon kamu emekçisinin ve emeklinin sesi olmaya devam edeceğiz." dedi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

KARA YOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

2023 Yılı Bolu ili Mücavir Alanlarda Cadde ve Sokaklarda Yol Kaldırım Kaplamaları yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2023/888199
1-İdarenin	
a) Adı	:BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
b) Adresi	:AŞAĞISOKU MAHALLESİ KİLİTÇİ SOKAK NO:47/1 14100 BOLU MERKEZ/BOLU
c) Telefon ve faks numarası	:05443090314 - 3742170064
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	:2023 Yılı Bolu ili Mücavir Alanlarda Cadde ve Sokaklarda Yol Kaldırım Kaplamaları
b) Niteliği, türü ve miktarı	:2023 YILI BOLU İLİ MÜCAVİR ALANLARDA CADDE VE SOKAKLARDA YOL KALDIRIM KAPLAMALARI YAPIM İŞİ için 51.000 metrekare kaldırım ve yol kaplaması, 23.250 metre bordür döşemesine ait yapım işi
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. :Bolu İli Mücavir Alanlarda Cadde ve Sokaklarda- Bolu Bel San. ve Tic. A.Ş.
ç) Süresi/teslim tarihi	:Yer tesliminden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati **:12.09.2023 - 10:00**

B) İhale komisyonunun toplantı yeri **:BOLU BEL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. TOPLANTI (e-SALONU)**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A V. GRUP İŞLER BENZER İŞ OLARAK DEĞERLENDİRİLECEKTİR.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ veya MİMARLIK BELGELERİ/DİPLOMALARI BENZER İŞLERE DENK SAYILACAKTIR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

AİLELER KIZAMIĞA DİKKAT

DR.FİLİZ BOLU BİLGİLENDİRDİ

Kızamık vakaları gündemde kalmaya devam ediyor. İlimizde vaka görülüp görülmediği, kızamığa karşı nasıl önlemler alınabileceği de merak konusu. Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Filiz Bolu, hastalığa ilişkin bilgiler verdi.

Son zamanlarda gündeme gelen kızamık hastalığı ile ilgili, Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Filiz Bolu, hastalığın ne olduğunu, belirtileri ve tedavi yöntemlerini, alınması gereken önlemleri ve ilimizde vaka görülüp görülmediğine dair bilgiler verdi. Bolu, kızamık hastalığına dair "son zamanlarda dikkat çekilmesi gereken bir konu. Halkımız da bu konuda bir farkındalık kazanmalı ve sorumluluk almalı." diye seslendi.

Kızamık hastalığının özellikle çocuklarda görüldüğünü, ateş ve döküntü ile seyrettiğini söyleyen Dr. Bolu, hastalanmadan önce mutlaka aşı yapılması gerektiğine vurgu yaptı. Okulların açılmasına az bir zaman kala aileleri de salgın korkusu sararken bu konuda da önlemin yine aşı ile birlikte hijyen olduğuna dikkat çekti.

"KAN YOLUYLA VÜCDA YAYILIYOR"
Dr. Filiz Bolu, kızamık hastalığının ne olduğundan bahsetti; Özellikle çocuk yaş grubunda ancak tüm yaş gruplarını etkileyebilen, ateş ve döküntüyle seyreden bir hastalık. Çeşitli organ hasarlarına, ölüme dahi yol açabilecek çeşitli komplikasyonları var maalesef. Hatta 2022 yılında kızamık eliminasyon programı başlatıldı dünya çapında. Dünya Sağlık Örgütü, bu hastalığı tamamen ortadan kaldırmayı

hedefledi. Umarım o hedef bir gün gerçekleşir. Virüsün vücuda girişinden itibaren, öncelikle bir kuluçka süresi var. Vücuda giriyor, daha sonra solunum yollarında çoğalıyor ve lenf dokusu, daha sonra da. Bu süreçten sonra prodrom dediğimiz hafif ateş, öksürük, burunda akıntı, gözlerde kızarma şeklinde belirtileri olabiliyor. 2 ila 4 gün sonra da vücutta döküntü başlıyor. Döküntüyle birlikte ateş de şiddetleniyor. Döküntü daha çok yüz bölgesinden başlayıp vücuda yayılan, vücutta kabarıklık oluşturabilen ve birleşme eğiliminde döküntüler meydana geliyor. Daha sonra eğer bir komplikasyon gelişmezse kendiliğinden sonlanan bir hastalık. Ama dediğim gibi maalesef en az yüzde 30'luk bir kesimde komplikasyonlar görüyoruz."

Tedavi yöntemlerinden bahseden Bolu, şu ifadeleri kullandı; "Birçok viral hastalıkta olduğu gibi

özel bir tedavisi yok maalesef. Genel olarak destek tedavileri uygulanıyor. Vücudun sıvı ihtiyacının mutlaka karşılanması gerekiyor. Ateş varsa ateşin ilaçlarla kontrol altında tutulması gerekiyor. Sağlıklı bir beslenmenin olması gerekiyor. Ciddi beslenme sorunu olan kişiler için de A vitamini desteği uygulanmakta."

AŞI ÖNCE Mİ YAPILMALI SONRA MI?

Aşı hastalıktan önce mi yapılmalı, kızamık olduktan sonra aşı yatırmanın bir faydası var mı sorusuna dikkat çeken Bolu, "Bu gerçekten halkımızın dikkatini çekmesi gereken bir konu. Elimizde çok güzel bir silah var.

Çok etkili, tamamen bu hastalıktan korunuyabilen 2 doz şeklin

de uygulanan bir aşıımız var. Hasta olmadan önce bu aşığı olursak, mutlaka bu hastalıktan daha doğrusu hastalığın oluşturduğu komplikasyonlardan korunabiliyoruz. Tabiki hasta olmadan önce önlemimizi almamız gerekiyor. Halkımıza da mutlaka bu konuda özen gösterip, çocuklarının aşılarını yaptırmaları gerektiğini hatırlatalım." diye konuştu.

"AİLELERDE AŞI KONUSUNDA TEREDDÜTLER DE OLABİLİYOR"

Okullarda alınabilecek önlemlerden bahseden Bolu, sözlerine şöyle devam etti; "Bugünlerde bazı ailelerde aşı konusunda tereddütler de olabiliyor. Özellikle Kovid döneminde gördük daha çok aşı reddetme, aşı konusunda kararsız kalma gibi durumları. Bakanlığımızın bağışıklama takviminde bulunan bütün aşılar kontrolleri yapılmış ve yıllardır uygulanan aşılar. Zaten aşı uygulanmaması gereken çocuklar ve kişiler tanımlanmış durumda. O yüzden aşılama takvimindeki tüm aşıların mutlaka yaptırılması gerekiyor. Okullardaki hastalıklardan ve salgınlardan da korunmada aşıların çok önemi var. Bütün ailelere buradan seslenmek istiyorum; herhangi bir nedenle çocuklarının aşılarını yaptırmadıysa mutlaka aile hekimliğini ziyaret ederek, kızamık aşısı da gün-

demde olduğu için başta olmak üzere bütün aşıların tamamlanmasını sağlasınlar. Pandemi bize birçok şeyi öğretti aslında. Okullarda da, el temizliğinin mutlaka sağlanması gerekiyor. Öksürürken, ak-sırırken ağzın kapanması gerektiğini, çok şiddetli öksürük durumlarında maske takmak veya okula gitmemek gibi önlemler alınabilir. Ortamın havalandırılması da çok önemli. Bunları birçok hastalık için de uygulamamız gerekiyor aslında."

"BOLU'DA TEMASLI VAKALAR VAR"

İlimizde vaka olup olmadığı halk tarafında merak edilen bir konu. Dr. Bolu, konuya açıklık getirdi; "İlimizde kızamık vakası görülmedi. Ancak şöyle bir durum var; İstanbul ve Ankara'ya çok yakın komumdayız. Bu illerde büyükşehir olduğu için vakaları mevcut. Oradaki vakalardan temaslılar olabiliyor zaman zaman. Olduğunda da gerekli işlemleri yapıyoruz. Kızamık, ihbarı ve bildirimi zorunlu bir hastalık. Tanı konduğu zaman, kişiyle temas eden bir vatandaş hangi ilde olursa olsun o ilin İl Sağlık Müdürlüğüne haber gidiyor ve o ildeki merkez ve ilçe sağlık ekipleri temaslı kişilere ulaşır hem korunma hem de izolasyon önlemlerinin alınmasını sağlar."

■ YASİN CELAL TORUN

BOLU'DA HAVA DURUMU

29 AĞUSTOS SALI



↑ 30° ↓ 12°

Güneşi



10 km/h



29-96

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

29 AĞUSTOS SALI

İMSAK : 04.39 GÜNEŞ : 06.10 ÖĞLE : 13.00
İKİNDİ : 16.42 AKŞAM : 19.40 YATSI : 21.04



TARİHTE BUGÜN

28 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 240. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 125 gün vardır.

Ankara'da 20 bin genç Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği'ne yürüdü, Yunanistan Büyükelçiliği taşlandı.

(1964)

Türk lirası, 9 Ağustos 1970'de yüzde 66 oranında devalüe edilmişti. 28 Ağustos'ta devalüasyonla ilgili bir iddia ortaya atıldı. Merkez Bankası'nın devalüasyon öncesi bazı kişilere döviz sattığı ileri sürüldü. Bülent Ecevit "hükümet istifayı düşünsün" dedi.

(1970)

Keban Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nde elektrik üretilmeye başlandı.

(1974)

Nesrin Olgun, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk Türk kadını oldu.

(1979)

Türkiye İsrail'in Kudüs'ü başkent yapmasını protesto etti. Türkiye Kudüs'teki başkonsolosluğunu kapatma kararı aldı.

(1980)

"Bölücü, ideolojik ve politik" oldukları gerekçesiyle 272 kitabın okullarda bulundurulması yasaklandı. Aynı gün, Talim ve Terbiye Kurulu ilk ve orta okullarda din ve ahlak derslerinin zorunlu olmasını kararlaştırdı.

(1982)

İstanbul'da yapılan Dünya Güreş Şampiyonası'nda, Serbest Güreş Milli Takımı 28 yıl sonra dünya birincisi oldu.

(1994)

Ağır sıklet boksörü Sinan Şamil Sam, Dünya Şampiyonu oldu.

(1999)

23 Nisan 1999'dan önce işlenmiş suçları kapsayan Af Yasa Tasarısı, TBMM'de kabul edildi. Cezaevlerindeki 70 bin tutuklu ve hükümlüden 26 bin 500'ü serbest kaldı.

(1999)



MUAYENE ÜCRETLERİNE YÜZDE 50 ZAM GELDİ

Acil Tıp, Beyin ve Sinir Cerrahisi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları gibi bazı uzmanlık dallarının yer aldığı muayene ücretlerinde yüzde 50 zam yapılarak, yeniden düzenlenmesine karar verildi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Sağlık Uygulama Tebliği'ndeki düzenlemelere göre, "A-yaktan Başvurular da Ödeme Listesi"nde yer alan vaka başı muayene tutarlarında artışa gidildi. Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma Komisyonu kararı ile bazı uzmanlık dallarının muayene ücretlerinde yüzde 50 zam yapıldı. Karar Resmi Gazete'nin bugünkü Mükerrer sayısında yayımlandı.

TÜM İŞLEMLERDE ÜCRET ARTIŞI

"Hizmet Başı İşlem Puan Listesi"nde yer alan KVC-Kardiyoloji, organ doku nakli ve kemik iliği, yoğun bakım, hemodiyaliz, kan bileşenleri, doğum, yardımcı üreme tedavileri ve bununla ilişkin genel tetkikler, sünnet, kadavradan donör temini gibi işlem kodları da dahil olmak üzere tüm işlemlerde zam yapıldı.

"Taniya Dayalı İşlem Puan Listesi"nde yer alan KVC-Kardiyoloji, organ doku nakli ve kemik iliği işlemleri, yoğun bakım işlemi ve hemodiyaliz işlemlerine ait işlem kodları da dahil olmak üzere tüm işlemlerde artışa gidildi.

DIŞ TEDAVİSİNDE ARTIŞ

"Diş Tedavileri Puan Listesi"nde yer alan tüm işlem kodları da arttı.

Genel Sağlık Sigortalılarının hastanelerde aldıkları sağlık hizmetlerinde kullanılan tıbbi malzeme bedellerinde artış yapılarak yaklaşık 11 milyar lira iyileştirme sağlandı.

■ HABER MERKEZİ



BİLARDOÇULARA TESİS MÜJDESİ 30 AĞUSTOS TURNUVASINDA GELDİ



28 Ağustos 2023 Pazartesi Sayı: 5847 Sayfa: 8 Fiyat: 3 TL

Bolu'da, 30 Ağustos Zafer Bayramı turnuvasında ter döken bilardoculara Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler kupa töreninde tesis müjdesi verdi.

Bolu'da, lisanslı bilardocular 30 Ağustos Zafer Bayramı turnuvası düzenledi. 9 grupta 27 sporcunun katıldığı turnuvanın son gününde dereceye girenler için kupa töreni düzenlendi. Turnuvanın son gününde yapılan müsabakalarda Adem Öztürk 1'inci, Bülent Saraç 2'inci ve İbrahim Ayar ile Erol Yılmaz 3'üncülüğü oldu.

Kupa töreninde duygusal bir konuşma yapan Bolu Bilardo İl Temsilcisi Ömer Uçar, "Vatan toprağımızın düşman işgalinden kurtuluşunu ve ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen 30 Ağustos zaferinin yıl dönümünü milletçe birlik ve beraberlik içinde büyük bir gurur ve

coşkuyla kutluyoruz. Bizler de Bolu Bilardo il temsilciliği olarak 27 birbirinden üstün sporcu ile böylesine anlamlı bir organizasyonun içinde olmanın onuru ve mutluluğunu yaşıyoruz. Her zaman olduğu gibi desteklerini bizden esirgemeyen Gençlik ve Spor İl Müdürümüz Emrullah Güler ve Spor Şube Müdürümüz Kalaycıoğlu'na, turnuva boyunca bize yardımcı olan Onur ve Cihan beylerle, salon işletmecimiz Ali beye, turnuva komitemize, katılım gösteren bütün sporcularımıza ve hakemlerimize teşekkür ediyorum. Sayın müdürüm sizlerin de bildiği gibi Bolu'nun bilardo adına en büyük eksikliği bir tesisimizin olmaması. Bu tesis için

çok mücadele ettik ama bir sonuca ulaşamadık. Bu konuda size olan inancımız tamdır. Tabiri caizse Bolu'nun spor adına babası sizsiniz. Biz sporcular ise evlatlarıyız. Hiçbir baba evladını yuvasız bırakmaz. Bizi bir an önce yuvamıza kavuşturun müdürüm" dedi.

Uçar'ın ardından turnuvada dereceye giren sporcuları tebrik eden İl Müdürü Emrullah Güler, tesisin kazandırılması için çalışmalarına başladıkları müjdesini sporculara verdi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



KÖYLER ARASI TURNUVA HIZ KESMİYOR

Köyler arası futbol turnuvasında gruplarda hafta sonu 3.karşılaşmalar oynandı. Takımlar ikinci tura çıkmak için kıyasıya mücadeleye devam ediyor. Cumartesi akşamı A, B, C ve D gruplarında oynanan karşılaşmalarda 56 gol filelerle buluştu. ■ Y.CELAL TORUN

A GRUBU
Tekedere Köyü-Hamzabey Köyü 3-1
Yazören Köyü-Kuzuren Dağlı Köyü 3-0
Yumrukaya Köyü-Yeniçepinar Köyü 3-0
B GRUBU
Kındıra Köyü-Sultanbey Köyü 5-4
Çamyayla Köyü-Susuzkınık Köyü 2-2
Köprücüler Köyü-Demirciler Köyü 1-4
C GRUBU
Çaykökpinar Köyü-Doğancı Köyü 9-1
Yakabayat Köyü-Oğulduruk Köyü 2-1
Saraycık Köyü-Taşoluk Köyü 4-0
D GRUBU
Alıçören Köyü-Yeni Çaydurt Köyü 6-2
Değirmendere Köyü-Çepni Köyü 2-6
Yeniakçakavak Köyü-Berk Köyü 0-2

E GRUBU
Örençik Köyü-Gökpınar Köyü 7-1
Baltalı Köyü-Kırha Köyü 4-0
Fasıl Köyü-Rüzgarlar Köyü 0-7
F GRUBU
Çatakören Köyü-Mustakimler Köyü 1-2
Mesçiler Köyü-Tarakçı Köyü 5-1
Yukarı Çamlı-Köyü Afşar Köyü 2-4
G GRUBU
Bahçeköy-Gölcük Köyü 6-0
Çanakçılar-Köyü Yuva Köyü 2-7
Yeni Güney-Köyü Çayır Köyü 3-2
H GRUBU
Banaz Köyü-Aşağı Kuzören Köyü 2-4
Tekke Işıklar-Köyü Kol Köyü, 3-0
Bürnük Köyü-Vakıf Geçitveren Köyü 1-4

Köyler arası düzenlenen futbol turnuvasında heyecan giderek artıyor. Bu yıl ikincisi düzenlenen köyler arası futbol turnuvasında Cumartesi günü Karacayır doldu taşı. A,B,C,D Gruplarında 56, E,F,G,H gruplarında 68 golün atıldığı maçlarda şu sonuçlar alındı.



Geredespor'da Şok Gelişme

Geçtiğimiz Bolu 1.Amatör Küme'de şampiyon olup baraj maçında da Yeniçağaspor'u mağlup ederek adını Bölgesel Amatör Lige yazdıran Geredespor FK'da Başkan Celal Uslu görevi bıraktığını duyurdu.

Başkan Uslu yaptığı açıklamada kendisine destek sözleri verildiğini ancak hiç birinin yerine getirilmediği neticesinde başkanlık görevini bırakma kararı aldığını açıkladı.

"GEÇEN SEZONDA 3 MİLYON TL OLARAK BU AĞIR YÜKÜ ÇEK-TİM"

Geçtiğimiz yıl 3 milyon liralık bir harcama yaptıklarını aktaran Celal Uslu ; "Bildiginiz gibi 2022'de Geredespor'a başkan seçildim. Büyük heves ve büyük hedeflerle bu işe giriştim. Bu yükün ağır olacağını biliyordum. Geçen sezonda 3 Milyon TL olarak bu ağır yükü çektim. İlk Sezonunda na mağlup, sadece tek bir beraberlikle, Ligi ve Play-Offlar'ı şampiyon olarak bitirdik ve baraj maçını yenerek BAL ligine katılmayı hak ettik. Bu başarıda katkısı olan herkese teşekkür ederim" dedi.

"KENDİ İMKÂNLARIMLA PEŞİNATLARINI ÖDEYEREK, BAŞARILI BİR TAKIM KURULDU"

Takımın geçtiğimiz pazartesi günü kampı girdiğini ve peşinatların ödendiğini dile getiren Uslu; "Hedefimiz baştan olduğu gibi 3 Senede 3. Lig idi. Tabii ki bu hedefe ulaşmak ve BAL liginde başarılı olunması için güçlü bir takım kurulması gerekiyordu. Geçen sene yaptığımız gibi futbol şube, sportif direktör ve hocalarla istişare edilerek bazı itirazlara rağmen, kendi imkânlarımızla peşinatlarını ödeyerek, başarılı bir takım kuruldu ve Pazartesi günü takımı Gerede'de başlattık. Maalessif buna da itirazlar şikâyetler durmadı" şeklinde konuştu.

"ŞU ANA KADAR HİÇBİR YERDEN MAD-Dİ DESTEK GELMEDİ"

Yaklaşık 2 aydır yaptığı çeşitli istişarelerden sonuç alamadığını belirten Celal Uslu, "Bu yükü kendi başıma çekemeyeceğimi toplantılarda 2 aydır hep anlattım ama maalesef ciddiye alınmadı ve bir çözüm üretilmedi. Yeni sezon içinde çok destek sözləri verildi ama maalesef desteklerde gerçekleşmedi ve şuana kadar hiçbir yerden maddi destek gelmedi. Gönül isterdi ki Belediye önderliğinde Gerede'de faaliyet gösteren sanayicilerle, iş adamları ve Gerede'de sözü geçen kişilerle güçlü bir organizasyona geçip bu sorunlar aşılabildi diye düşünüyorum. Ama maalesef bunu da başaramadım" ifadelerini kullandı.

"GEREDESPOR'DAN BAŞKAN OLARAK GERİ ÇEKİLMEME KARAR VERDİM"

Geredespor'un önünü açmak için başkanlığı bırakma kararı aldığını vurgulayan Uslu; "Geredespor'un önünü açmak için, Geredespor'dan başkan olarak geri çekilmeye karar verdim. Bu karardan dolayı kampı bugün sonlandırdık. Yeni başkan ve/veya yeni yönetim nasıl uygun görürse o şekilde devam edebilecek. Oyunculara ve teknik heyete 1 Hafta izin verildi. İnşallah yeni bir başkan ve/veya yeni yönetim bu birlik ve beraberliği sağlar, benim kurabildiğimden daha güçlü bir takım kurar ve Geredespor'u layık olduğu liglere taşır" dedi.

"HAKKINIZI HELAL EDİN"

Celal Uslu, kendisini sezon boyunca yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederek; "Sayın Hemşherilerim ve yönetim kurulu üyeleri. Bu duruma gelindiğinden hem şehirlerimden ve benim her zaman arkamda olan taraftar grubundan özür dilerim. Bana destek veren yönetim ve yönetim dışı arkadaşlara ve dostlara hepinize ayrı ayrı teşekkür ederim. Hakkınızı helal edin" şeklinde konuştu.

Başkan Celal Uslu, Gerede FK'nin alt yapısında gençlere ve Gerede halkına hizmet etmeye devam edeceğini sözlerine ekledi.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ